THÔNG BÁO

Niêm yết dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư đối với các

hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất, tài sản trên đất nằm trong quy hoạch

thực hiện dự án đầu tư xây dựng đường Vành đai 4 - Vùng Thủ đô Hà Nội

địa bàn phường Phú Lãm quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

(đợt 5, chân cột điện và cống hộp)

Thực hiện các Thông báo thu hồi đất ngày 04/10/2024, 18/11/2024 và ngày

20/02/2025 của UBND quận Hà Đông về việc thu hồi đất để thực hiện dự án: Đầu

tư xây dựng đường Vành Đai 4 - Vùng thủ đô Hà Nội thuộc địa bàn phường Phú

Lãm, quận Hà Đông.

Thực hiện kết luận tại hội nghị ngày 03/04/2025 về việc xin ý kiến dự thảo

phương án BTHT và tái định cư đối với các hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất,

tài sản trên đất nằm trong quy hoạch thực hiện dự án Đầu tư xây dựng đường Vành

Đai 4 - Vùng thủ đô Hà Nội.

Ban quản lý dự án ĐTXD quận Hà Đông phối hợp với UBND phường Phú

Lãm, Tổ công tác GPMB tiến hành niêm yết công khai và gửi dự thảo phương án chi

tiết đến các hộ gia đình  để lấy ý kiến về (dự thảo) phương án bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư. Đề nghị  hộ gia đình kiểm tra, rà soát dự thảo phương án và phản hồi ý

kiến (nếu có) về Tổ công tác GPMB tại UBND phường để tổng hợp, hoàn thiện

phương án, thực hiện các bước tiếp theo trong quy trình GPMB thực hiện dự án đảm

bảo đúng quy định.

- Địa điểm niêm yết tại:

+ Trụ sở UBND phường Phú Lãm;

+ Tổ dân phố số 7,8, phường Phú Lãm;

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 05/4/2025 đến hết ngày 06/05/2025.

Đề nghị UBND phường Phú Lãm tổ chức niêm yết công khai (dự thảo)

phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư, thông báo việc niêm yết trên hệ thống

truyền thanh của địa phương và giao phương án dự thảo chi tiết đến hộ gia đình, cá

nhân được biết, kịp thời đóng góp ý kiến về dự thảo phương án trước khi trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt theo quy định./.

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

Số:        /TB-BQLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày        tháng      năm 2025

Nơi nhận:
- HĐ BTHT&TĐC quận (để B/c);
- ĐU, HĐND, UBND phường Phú Lãm;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

                   KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phạm Thị Phương Thảo

		2025-04-04T14:29:18+0700

		2025-04-04T15:16:27+0700

		2025-04-04T15:57:51+0700

		2025-04-04T15:57:51+0700

		2025-04-04T16:07:57+0700

		2025-04-04T16:07:53+0700

		2025-04-04T16:07:53+0700

		2025-04-04T16:07:53+0700

		2025-04-04T16:09:47+0700